
 

 

V Plzni 2024-06-01 

 

POZVÁNKA K PŘIJÍMACÍ ZKOUŠCE 

  
Vážená uchazečko/vážený uchazeči,  

 

na základě podání Vaší přihlášky ke studiu si Vás dovolujeme pozvat k přijímací zkoušce na obor 

Diplomovaná dentální hygienistka – denní/kombinovaná forma vzdělávání, která se bude konat 

formou testu dne 18. června 2024 od 8:30 hodin ve Vyšší odborné škole zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o., Plzeň, Ledecká 35. 

 

Časový průběh: 

8:30 - 9:00 hodin zahájení přijímací zkoušky, kontrola dokladů, organizační pokyny 

9:00 - 10:00 hodin písemný znalostní test z biologie člověka v rozsahu SŠ 

 

S sebou přineste: občanský průkaz, psací potřeby a úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení  
                                (pokud nebyla součástí přihlášky ke studiu) 
 
Uchazeči, kteří nemají státní občanství ČR nebo SR, dokládají rovnocennost svého předchozího 

vzdělání (nostrifikaci) a je u nich ověřena znalost českého jazyka rozhovorem (v případě nejasností 

testem). Pro studium na naší škole je nezbytná dobrá znalost českého jazyka. 
 

Výsledky: 

Výsledky prvního kola přijímacího řízení ke studiu ve školním roce 2024/2025 budou zveřejněny 

nejpozději 21. 6. 2024 na webových stránkách školy. Nepřijatí uchazeči mají před vydáním rozhodnutí 

o nepřijetí ke studiu, které bude vydáno do 7 pracovních dnů od konání přijímacích zkoušek, v 

souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, možnost seznámit se se spisem a vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí dne  

24. 6. 2024 v 10:00 hodin na studijním oddělení školy. Upozorňuji, že po telefonu informace o 

výsledku přijímací zkoušky nepodáváme. 

Případné odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů zasílejte k rukám ředitelky školy elektronicky 

na adresu layerova@voplzen.cz . 

 

 

mailto:layerova@voplzen.cz

